
ZARZĄDZENIE NR 2318/2008
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 18 listopada 2008 r.

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2009 zadań 
publicznych Gminy Miejskiej Kraków w dziedzinie kultury, sztuki, ochrony dóbr 
kultury i tradycji. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U.
 z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), w związku z art. 4 ust. 1 pkt 13, art. 5 ust. 1 pkt 1, art. 11 ust. 1 pkt 1 
i art. 13 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2003 
r. Nr 96, poz. 873 z późniejszymi zmianami), § 8 ust. 1 załącznika do uchwały Nr XLVI/563/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 
11 czerwca 2008 r. w sprawie przyjęcia Rocznego programu współpracy samorządu miasta Krakowa z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego oraz § 10 zarządzenia Nr 18/2007 
Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 3 stycznia 2007 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa 
(tekst jednolity: zarządzenie Nr 5/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 2 stycznia 2008 r. z późniejszymi zmianami) 
zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację w roku 2009 zadań publicznych Gminy 

Miejskiej Kraków w dziedzinie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji.
2. Treść ogłoszenia o otwartym konkursie ofert stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.
3. Sposób przekazania i rozliczenia dotacji udzielonej na realizację zadania wyłonionego 

w konkursie przedstawiony został w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2
1. Wydziałem merytorycznym, odpowiedzialnym za prawidłowy przebieg konkursu jest 

Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego Urzędu Miasta Krakowa.
2. Na realizację zadań wybranych w drodze konkursu zostaną przeznaczone środki w kwocie 

około 3 500 000 zł, które zostaną ujęte w projekcie budżetu Gminy Miejskiej Kraków na 
rok 2009 w zadaniu Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego Urzędu Miasta 
Krakowa pn. „Wspieranie działalności kulturalnej i artystycznej”. 

§ 3
Ogłoszenie o konkursie zostanie opublikowane poprzez jego zamieszczenie:

1) w prasie o zasięgu ogólnopolskim i o zasięgu lokalnym,
2) na stronie internetowej Urzędu Miasta Krakowa w Biuletynie Informacji Publicznej,
3) na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta Krakowa: w siedzibie wydziału 

merytorycznego, pl. Wszystkich Świętych 11 oraz w Kancelarii Magistratu, 
pl. Wszystkich Świętych 3/4 w miejscu przeznaczonym na zamieszczanie ogłoszeń.

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


